МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И

МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Ново-Садовая ул., 106 а, Самара, 443068

тел. 263-71-91, факс 263-70-69
Официальный сайт: trud.samregion.ru

E-mail: info@samaratrud.ru

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

№

на № _____________от_______________

Руководителям органов местного

самоуправления городских округов
и муниципальных районов

в Самарской области

(по списку)

Уважаемые коллеги!

Министерство труда, занятости и миграционной политики Самарской

области направляет Вам информацию о проведении Всероссийской олимпиады

для специалистов по охране труда – 2019 (далее – Олимпиада).

Олимпиада проводится при поддержке Министерства труда

и социальной защиты Российской федерации и Федеральной службы

по труду и занятости.

Целью Олимпиады является повышение престижа профессии

специалиста по охране труда.

Для участия в Олимпиаде необходимо зарегистрироваться на сайте

www.olimpiada.trudohrana.ru, регистрация открыта до 28 февраля

2019 года.

На основании вышеизложенного и в соответствии с Законом Самарской

области от 10.07.2006 № 72-ГД  «О наделении органов местного

самоуправления на территории Самарской области отдельными

государственными полномочиями в сфере охраны труда» прошу Вас дать

поручение специалистам органа местного самоуправления, осуществляющим

реализацию государственных полномочий в сфере охраны труда, довести до

сведения заинтересованных организаций, находящихся  на территории

mailto:info@samaratrud.ru
http://www.olimpiada.trudohrana.ru/

муниципальных образований, информацию   о проведении Олимпиады, а также

разместить еѐ на официальных сайтах местных администраций в сети

Интернет.

         Приложение: Информационное письмо на 2 л. в 1 экз.

Министр
труда, занятости и

миграционной политики

Самарской области

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

И.В.Никишина

Башкирова 8(846)2634355